РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
ВАХНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	27 июня 2016  года № 292/54с

д. Вахново

	Принято на 54 – ом заседании

Вахновского сельского Совета

народных депутатов

О внесении изменений в решение Вахновского

сельского Совета народных депутатов от 22 мая 2013 г.

№ 118/20с «О проверке достоверности и полноты
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых отдельными
категориями граждан, и соблюдения ими установленных
 ограничений, запретов, требований о предотвращении
или об урегулировании конфликта интересов,
исполнения обязанностей»

В целях приведения нормативного правового акта Вахновского сельского Совета народных депутатов в соответствие с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вахновского сельского поселения Ливенского района Орловской области,

Вахновский сельский Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в решение Вахновского сельского Совета народных депутатов от 22 мая 2013 г. № 118/20с «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых отдельными категориями граждан, и соблюдения ими установленных ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей» следующие изменения:

1.1. В части 1 слова «замещаемые на постоянной основе,» исключить.
1.2. В части 4 слова «, замещаемые на постоянной основе» исключить.

1.3. В приложении 1 к решению:

1) подпункт «а» пункта 1 изложить в следующей редакции:

«а) достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера),  представляемых в соответствии с приложением 1 к решению Вахновского сельского Совета народных депутатов от 22 мая 2013 г. № 118/20с «О предоставлении сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах  имущественного характера»  лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Вахновского сельского поселения Ливенского района (далее - лица, замещающие муниципальные должности сельского поселения Ливенского района), по состоянию на конец отчетного периода;»;
2) абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2. Проверка осуществляется постоянной депутатской комиссией Вахновского сельского Совета народных депутатов по социальным вопросам (далее – постоянная депутатская комиссия).».

2. Направить настоящее решение главе Вахновского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.
3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить официальное опубликование в  Информационном бюллетене Вахновского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Вахновского

сельского поселения                                                  С.И. Домаев